



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 2/ 84 /2018

Wrocław, dnia 13.02.2018 r.

## INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa implantów ortopedycznych dla Zamiejscowego Bloku Operacyjnego*”

### Pytanie nr 1 – dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. § 1) oraz udostępnienia (dot. § 1 oraz zał. 2.1 do SIWZ), których wzory przesyłamy w załączeniu?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie powyższych załączników.**

### Pytanie nr 2 – dotyczy wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 1, 2:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:
  - 1) za opóźnienie w dostarczeniu partii towaru lub dostarczeniu depozytu w wysokości 0,5% wartości brutto partii towaru dostarczonej z opóźnieniem za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie towaru;**
  - 2) za opóźnienie w uzupełnieniu depozytu w wysokości **0,5%** wartości brutto nie uzupełnionej partii depozytu, za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie uzupełnionej partii depozytu.**

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów wzoru umowy.**

### Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy zamawiający dopuści, bez zachowania wymagań pierwotnych system o następujących parametrach?:

Endoproteza całkowita pierwotna stawu kolanowego kłykciowa, część udowa z chromokobaltu, anatomiczna w 8 rozmiarach, część piszczelowa tytanowa w 10 rozmiarach, wkładki z polietylenu o zwiększonej odporności na ścieranie, mocowane zatrzaskowo na całym obwodzie w wysokościach 9, 10, 12, 14, 17, 20, 23 mm. Powierzchnia protezy pokryta PMMA - substancją wspomagającą wiązanie cementu kostnego. Możliwość śródoperacyjnego wyboru implantu zachowującego więzadło krzyżowe lub tylnie stabilizowanego. Endoproteza pozwala na zgięcie do 155 st. W części piszczelowej możliwość użycia przedłużeń i augmentów uzupełniających ubytki kostne mocowanych śrubami. Przedłużki w wersji prostej i offsetowej, w długościach 100mm i 155mm i średnicach od 12mm do 18mm, augmenty podpiszczelowe o grubościach 5 i 10mm. Instrumentarium w wersji do wyboru cięcia elementu udowego z jednego przymiaru lub umożliwiające zastosowanie małoinwazyjnej techniki operacyjnej.

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 3

Czy w pozycji nr 1 Zamawiający dopuści cement 40 g z dwoma antybiotykami gentamycyna plus clindamycyna?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

*mgr inż. Jadwiga Raziuk*

**SPECJALISTA**  
ds. Zamówień Publicznych  
*inż. Monika Wojciechowska*